
5BA Holding ApS

Langs Hegnet 60 A, 2800 Lyngby

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 18 67 72 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 14/05 2016

Bjarne Agergaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

5BA Holding ApS
Langs Hegnet 60 A
2800 Lyngby

CVR-nr.: 18 67 72 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Bjarne Agergaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Pengeinstitut

Sydbank
Københavnsvej 9
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 535.754, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 8.152.586.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre eksterne omkostninger		-12.000	-12.500
Bruttoresultat		-12.000	-12.500
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	636.351	2.081.779
Finansielle indtægter	2	4.500	6.331
Finansielle omkostninger	3	-130.311	-73.185
Resultat før skat		498.540	2.002.425
Skat af årets resultat	4	37.214	14.010
Årets resultat		535.754	2.016.435

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.201	0
Overført resultat	356.953	1.516.435
	535.754	2.016.435

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	9.328.201	9.191.850
Finansielle anlægsaktiver		9.328.201	9.191.850
Anlægsaktiver		9.328.201	9.191.850
Selskabsskat		150.264	0
Tilgodehavender		150.264	0
Værdipapirer		99.000	350.000
Likvide beholdninger		1.501	1.753
Omsætningsaktiver		250.765	351.753
Aktiver		9.578.966	9.543.603

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		128.201	0
Overført resultat		7.773.785	7.416.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	500.000
Egenkapital	6	8.152.586	8.116.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.403.337	895.921
Selskabsskat		11.043	508.350
Anden gæld		12.000	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.426.380	1.426.771
Gældsforpligtelser		1.426.380	1.426.771
Passiver		9.578.966	9.543.603
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Resultat i dattervirksomhed	<u>636.351</u>	<u>2.081.779</u>
	<u>636.351</u>	<u>2.081.779</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.500</u>	<u>6.331</u>
	<u>4.500</u>	<u>6.331</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	130.311	50.830
Renteomkostninger	<u>0</u>	<u>22.355</u>
	<u>130.311</u>	<u>73.185</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-37.221	-13.996
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>7</u>	<u>-14</u>
	<u>-37.214</u>	<u>-14.010</u>

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	9.200.000	9.200.000
Kostpris 31. december	9.200.000	9.200.000
Værdireguleringer 1. januar	-8.150	-1.089.929
Årets resultat	636.351	2.081.779
Udbytte til moderselskabet	-500.000	-1.000.000
Værdireguleringer 31. december	128.201	-8.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.328.201	9.191.850

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejjerandel	Egenkapital	Årets resultat
Seamaid A/S	Kgs. Lyngby	3.000.000	100%	9.328.201	636.351

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	0	7.416.832	500.000	8.116.832
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	128.201	356.953	50.600	535.754
Egenkapital 31. december	200.000	128.201	7.773.785	50.600	8.152.586

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Sikkerhedsstillelser		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Samtlige aktier på nom. 3.000.000 i datterselskabet Seamaid A/S.	9.328.201	9.191.850
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabets mellemværende med bankforbindelse, som pr. balancedagen udgør	13.432.502	15.752.989

Diverse

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår i denne årsrapport.
